

※特定原材料のみ表示しています。その他アレルギー情報についてはスタッフにお尋ねください。

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
グ ラ ン ド ・ フ ェ ア メ ニ ュ ー 以 外	まいもん醤油		小麦							
	関東醤油		小麦							
	まいもんぼん酢		小麦							
	穴子だれ		小麦							
	花かまぼこ(サビ抜き目印)		小麦	卵						
	ガリ	●								
	能登塩	●								
	わさび	●								

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
光 物 ・ 貝	しめさば	●								
	しめさばあぶり	●								
	まあじ	●								
	こはだ	●								
	ばい貝	●								
	赤貝(一貫)	●								
	ほたて(一貫)	●								
	ほたてバター醤油あぶり(一貫)		小麦		乳					
白 身	のどぐろ(一貫)	●								
	のどぐろあぶり(一貫)	●								
	真鯛	●								
	自家製漬け真鯛		小麦							
	えんがわ	●								
	えんがわあぶり		小麦							
ま ぐ ろ	本まぐろ大とろ(一貫)	●								
	本まぐろ大とろあぶり(一貫)	●								
	本まぐろ中トロ	●								
	本まぐろ中トロあぶり		小麦							
	本まぐろ赤身	●								
	まぐろ赤身	●								
	自家製漬けまぐろ		小麦							
サ ー モ ン ・ は ま ち	サーモン	●								
	サーモンオニオン			卵						
	サーモンとろ	●								
	サーモンあぶり		小麦							
	サーモンチーズあぶり			卵	乳					
	はまち	●								
	はまちとろ	●								
	はまちあぶり		小麦							

※特定原材料のみ表示しています。その他アレルギー情報についてはスタッフにお尋ねください。

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
えび・かに	がすえび					えび				
	北陸甘えび					えび				
	甘えび					えび				
	赤えび					えび				
	赤えびバター醤油あぶり		小麦		乳	えび				
	蒸しえび					えび				
	かに身						かに			
	本ずわい蟹かにみそのせ(一貫)		小麦				かに			
	かにがんこ盛り		小麦				かに			
いか・たこ	赤いか	●								
	自家製漬け赤いか		小麦							
	やりいか	●								
	生たこ	●								
巻物	本まぐろとろ鉄火巻	●								
	まぐろ鉄火巻	●								
	本まぐろとろたく巻	●								
	まいもんねぎとろ巻	●								
	まいもんねぎとろたくあん巻	●								
	自家製かんぴょう巻		小麦							
	わさびつーん巻		小麦	卵						
	かつぱ巻	●								
	かつぱしそ巻	●								
	おしんこ巻	●								
	おしんこしそ巻	●								
	納豆巻	●								
	納豆しそ巻	●								
	紀州南高梅 梅巻	●								
	紀州南高梅 梅しそ巻	●								
	まいもんごっつお巻		小麦	卵						
	まいもんごっつおたくあん巻		小麦	卵						
	しめさば昆布巻	●								

※特定原材料のみ表示しています。その他アレルギー情報についてはスタッフにお尋ねください。

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
軍艦	匠のマ印いくら軍艦		小麦							
	まいもんねぎとろ軍艦	●								
	まぐろ月見軍艦		小麦	卵						
	まぐろとろろ軍艦	●								
	かにみそ軍艦		小麦				かに			
	サーモンカルパッチョ軍艦	●								
	サーモンチーズ軍艦		小麦	卵	乳	えび	かに			
	はまちとろろ軍艦	●								
	富山産ほたるいか沖漬け軍艦		小麦							
	能登いかサラダ軍艦		小麦	卵	乳		かに			
	納豆軍艦		小麦							
	月見納豆軍艦		小麦	卵						
	納豆とろろ軍艦		小麦							
	ツナサラダ軍艦		小麦	卵	乳					
	コーンマヨネーズ軍艦			卵						
	海鮮宝箱軍艦		小麦	卵			かに			
その他寿司	煮うなぎ「金鰻」(一貫)		小麦							
	煮うなぎ「金鰻」チーズ(一貫)		小麦	卵	乳					
	自家製煮穴子(一貫)		小麦							
	数の子		小麦							
	金沢だしいなり		小麦							
	いなり(三貫)		小麦							
	玉子		小麦	卵	乳					
	山形牛サーロインあぶり(一貫)	●								
	穴子		小麦							
三貫盛り	本まぐろ三昧	●								
	赤いもん三昧		小麦			えび				
	人気もん三昧					えび				
	あぶりもん三昧		小麦			えび				
	サーモンチーズ三昧			卵	乳					
	とろろ三昧		小麦							
	月見三昧		小麦	卵						
究極手巻き	究極海苔手巻き「かつぱ」	●								
	究極海苔手巻き「鉄砲」		小麦							
	究極海苔手巻き「わさび」		小麦							
	究極海苔手巻き「おしんこ」	●								
	究極海苔手巻き「紀州南高梅」	●								
	究極海苔手巻き「まいもんねぎとろ」	●								
	究極海苔手巻き「匠のマ印いくら」		小麦							
	生うに究極海苔つつみ	●								

※特定原材料のみ表示しています。その他アレルギー情報についてはスタッフにお尋ねください。

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
一品	能登いかサラダ		小麦	卵	乳		かに			
	能登なまこ酢		小麦							
	能登いか麴漬け		小麦							
	北陸産甘えび塩辛					えび				
	富山産ほたるいか沖漬け		小麦							
	もずく酢		小麦							
	寿司屋の冷やしトマト	●								
	海鮮サラダ(大・小)※ドレッシングのアレルゲン情報は含みません					えび				
	自家製まいもん玉子焼きおつまみ		小麦	卵	乳					
	治部煮		小麦							
揚げ物	天ぷら盛り合わせ		小麦	卵		えび				
	がすえび唐揚げ					えび				
	いかげそ唐揚げ		小麦							
	骨せんべい	●								
	とり唐揚げ		小麦							
	さつまいもポテトフライ	●								
	ポテトフライ		小麦							
汁物・茶碗蒸し	あら汁	●								
	海苔汁 ※使用している海苔は甲殻類(えび、かに等)が混じる漁法で収穫されています。	●								
	生麴入り茶碗蒸し		小麦	卵		えび				
	生麴入り生海苔餡かけ茶碗蒸し ※使用している海苔は甲殻類(えび、かに等)が混じる漁法で収穫されています。		小麦	卵		えび				
デザート	自家製能登塩プリン(ホイップなし)			卵	乳					
	自家製能登塩プリン(ホイップあり)			卵	乳					
	能登マルガー(ほうじ茶ジェラート)				乳					
	能登マルガー(能登塩ジェラート)				乳					
	バスクチーズケーキ		小麦	卵	乳					
	カッサータ				乳					
	みるくわらび餅				乳					
	自家製五郎島金時ようかんwith能登塩ジェラート				乳					

※特定原材料のみ表示しています。その他アレルゲン情報についてはスタッフにお尋ねください。

	商品名	該当なし	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
限定メニュー	魚のかぶと煮		小麦							
	甘えび茶碗蒸し		小麦	卵	乳	えび				
	チョコレートケーキ		小麦	卵	乳					
	アップルパイ		小麦	卵	乳					
ドレッシング 選べる	醤油胡麻ドレッシング		小麦	卵						
	うめ糀ドレッシング	●								
	ゆず糀ドレッシング	●								
	源助大根ドレッシング		小麦							